

ALUESEURAKUNTA/TOIMINTAYKSIKKÖ	Keskustan alue seurakunta
TEHTÄVÄALUE/TOIMINTO	205 Muut seurakuntatilaisuudet
Yleiskuvaus toimintayksikön keskeisestä perustoiminnasta. Vuoden 2017 erityispiirteet ja painopisteet	
<p>Rikas ja monipuolinen jumalanpalveluselämä Kaupunginkirkossa ja Lahjaharjun kappelissa yhdessä seurakuntalaisten kanssa toteuttaen, kirkolliset toimitukset. Avoin kirkko -toiminta, ryhmätoiminta, Raamattu, - Katekismus- ja muu opetustoiminta. Verkostoituminen ja yhteistyö alueen eri toimijoiden kanssa (esim. kaupunki, herätysliikkeet, ekumenia, kuorot, musiikkiryhmät, kulttuuritapahtumat, Yläkaupungin yö, Toivolan Vanha Piha). Vuoden 2017 painopisteinä koko seurakunnassa sovitut Reformaation merkkivuosi ja Suomi 100 vuotta, kristillinen kasvatusta, osallistava jumalanpalveluselämä ja yhdessä tekeminen.</p>	
TAVOITTEET 2017:	
1. TAVOITE	Jumalanpalveluselämän yhteisöllisyyden kehittäminen
Toteutumiseen tähtäävä keino 1	Jumalanpalvelusten suunnittelu ja toteutus yhdessä Messuosaston / vapaaehtoisten kanssa.
Toteutumiseen tähtäävä keino 2	Paastovesperit Pappilan kappelissa ennen pääsiäistä ja adventtina.
Arviointitapa ja mittarit:	Osallistujien palaute, toteutuneen sisällön ja seurausten arviointia
2. TAVOITE	Olemme mukana toteuttamassa Reformaation merkkivuotta
Toteutumiseen tähtäävä keino 1	Helatorstain tapahtuma reformaation merkkivuoden teemalla
Toteutumiseen tähtäävä keino 2	Reformaation kirkkokahvit merkkivuoden teemaa eri puolelta valottaen (Katekismus, musiikki, runot, kuvat, draama, ekumenia, Luther...)
Arviointitapa ja mittarit:	Osallistujamäärät ja saatu palaute.
3. TAVOITE	Aseman Pysäkin integroituminen osaksi alue seurakuntaa.
Toteutumiseen tähtäävä keino 1	Vapaaehtoistoiminnan mahdollisuuksien esittely Pysäkillä.
Toteutumiseen tähtäävä keino 2	Työntekijät osallistuvat Pysäkin viikko-ohjelmaan, ja Pysäkin ihmiset Avoin kirkko-toimintaan.
Arviointitapa ja mittarit:	Kuinka Pysäkki ja aluesrk löytävät toisensa. Kuinka työntekijät osallistuvat Pysäkin elämään. Mitä vaikutusta vapaaehtoisten määrään?
4. TAVOITE	Kohtaamme seurakuntalaisia verkossa ja muussa julkisessa tilassa.
Toteutumiseen tähtäävä keino 1	Keskustelemme ihmisten kanssa verkossa ja somessa (uskosta, Jumalasta, kirkosta, elämästä...)
Toteutumiseen tähtäävä keino 2	Olemme mukana erilaisissa katutapahtumissa (YV- ja Tasauseräys, Kävelykadulla, Kirkkopuistossa, Yläkaupungin yössä, Toivolan pihalla)
Arviointitapa ja mittarit:	Minkälaista kehitystä someosaamisessa ja läsnäolossa? Katutapahtumissa olleiden kokemukset kohtaamisista ja keskusteluista.
Ympäristötyön toteuttaminen yksikössä vuonna 2017	
<p>Huomioimme vuosikellon ekotapahtumia toiminnassa. Pidämme esillä kirkon ympäristötyön teemoja, sitoudumme kirkon ympäristötyön tavoitteisiin ja teemme niiden mukaisia aloitteita. Kehitämme aluesrk:n ympäristötyöryhmän toimintaa. Olemme ekologisesti liikkuva seurakunta.</p>	
YLEISET TAVOITTEET VUOSILLE 2018-2019	
<p></p>	